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Projekto rengėjas: Švietimo ir mokslo ministerija. 

 

Projekto tikslas: perduoti viešajai įstaigai Vilniaus Gedimino technikos universitetui valstybės nuosavybės 

teise priklausančius ir šiuo metu Kūno kultūros ir sporto departamento prie Vyriausybės patikėjimo teise 

valdomus statinius – autodromą (aikšteles, rampą, estakadas – 2 vnt.). 

 

Dabartinė situacija: Vilniaus Gedimino technikos universitetas 2007 m. sudarė valstybinės žemės 

panaudos sutartį su Nacionaline žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, kurios pagrindu perėmė valdyti 

žemės sklypą, kuriame šiuo metu yra statiniai – autodromas (aikštelės, rampa, estakada), kuris iki 2016 m. 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto buvo valdomas panaudos pagrindu, sudarius panaudos sutartį su 

Kūno kultūros ir sporto departamentu prie Vyriausybės. 2016 m. Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

kreipėsi dėl panaudos sutarties pratęsimo, tačiau buvo priimtas sprendimas siūlyti perduoti minėtus statinius 

naudoti ir valdyti patikėjimo sutarties pagrindu, nes tiek Vilniaus Gedimino technikos universiteto nuomone, 

tiek Kūno kultūros ir sporto departamento prie Vyriausybės nuomone, autodromo perdavimas valstybės turto 

patikėjimo sutarties pagrindu sudarytų galimybę efektyviau ir racionaliau valdyti turtą.  

 

Projekto esmė: perduoti viešajai įstaigai Vilniaus Gedimino technikos universitetui valstybei nuosavybės 

teise priklausančius ir šiuo metu Kūno kultūros ir sporto departamento prie Vyriausybės patikėjimo teise 

valdomus statinius – autodromą (aikšteles, rampą, estakadą – 2 vnt.) Vilniuje, Liepkalnio g. 122B, kurio 

likutinė vertė 1 Eur. 

Minėtus statinius siūloma perduoti valdyti, naudotis ir disponuoti patikėjimo teise pagal valstybės turto 

patikėjimo sutartį 99 metams Vilniaus Gedimino technikos statute šiuo metu nustatytai veiklai, išskyrus 

vykdant ūkinę komercinę veiklą. 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas pritaria turto perėmimui valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise ir įsipareigojo siūlomus perduoti statinius naudoti tik pagal paskirtį mokymo tikslams ir 

moksliniams tyrimams. 

 

Derinimas: projektas suderintas su Finansų ministerija, VĮ Turto banku. Atsižvelgiant į Konkurencijos 

tarybos pastabą Vilniaus Gedimino technikos universitetas įsipareigojo siūlomą perduoti turtą naudoti tik 

pagal paskirtį mokymo tikslams ir moksliniams tyrimams. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė projektui turi techninio pobūdžio pastabą. 

 

Atitikimas Vyriausybės programai: projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendiną. 

 

Dalykinio vertinimo išvada: siūloma projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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